

56	<b>Bygningsnummer:</b> SE10	<b>Bygningsnavn:</b> Domus Nova	
<b>Navn på behov:</b> Domus Nova trenger utbedringer – bedre fysisk læringsmiljø og økt studiekvalitet og trivsel		<b>Status (Utredning, forprosjekt eller prosjekt):</b>	
<b>Fakultet/enhet:</b> Det juridiske fakultet	<b>Ønsket ferdigstilt:</b> Sommeren 2014! F.eks. innen semesterstart H2014.	<b>Enhetens prioritering:</b> 1	
<b>Estimert kostnad:</b>	<b>Estimert løpetid:</b>	<b>EAs prioritering:</b>	
<b>Enhetens beskrivelse av behovet (hva enheten ønsker og hvorfor):</b> Læringsmiljøet Domus Nova behøver bedring. Overflatebehandlinger vegger i mange arealer. Skifte ut takplater. Reparere ødelagt gulvbelegg. Konvektorkasser må repareres og det må monteres rastere over luker i konvektorkassene. Mange av WCene behøver også diverse reparasjoner – servanter, toaletter og urinaler som er mye slitt og må renses, festes osv. Stor slitasje på bygningen som huser mange lesesaler og seminarrom. Det er ikke gjort noen særlige arbeider i DN i løpet av de årene vi har benyttet DN. (Med unntak av 2. etasje Læringscenteret som ble etablert for 10 år siden). Dette gjelder i og for seg både student- og ansattarealer. HC-toaletter bør også oppgraderes med albueknapp for lettere adkomst. Primært 1. etasje, men også studentarealer som er i 2. og 3. etasje. (Seminarrom/undervisningsrom er spredt rundt i alle etasjer.)  Møblene i DN, spesielt stolene, er jevnt over veldig slitte og ødelagte og har behov for utskifting. Fakultetet investerer ca kr 500.000 av egne midler i nye stoler i seminarrommene i DN samt bord og stoler på kollokvierom på mesaninen. De siste par årene har fakultetet erstattet møblene på flere av lesesalene i 1. etasje. Dette for å tilpasse de til digital eksamen. I 2014 skal fakultetet kjøpe inn nye lesesalsbord i ytterligere 2 lesesaler. <a href="http://www.jus.uio.no/studier/admin/eksamen/digital-eksamen/hva-er-digital-eksamen.html">http://www.jus.uio.no/studier/admin/eksamen/digital-eksamen/hva-er-digital-eksamen.html</a>			
<b>EAs beskrivelse av arbeidet</b> Se over og vedlegg som innebefatter rapport etter vernerunde i studentarealer i DN samt driftsområdets gjennomgang av bygningen som helhet.			
<b>Porteføljetilhørighet:</b>			
<b>EAs tilråding</b>			